
%
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

lubelskie
r fiixajfcu/Zt/cte!

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

Znak sprawy RR.271.21.2019

GMINA SHOW
Sulow 63. 22-448 SUtOW

NIP; 922-2942-581, REGON: 950368598

Sulow, 27.01.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

Postepowania nr RR.271.21.2019

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dzialajac na podstawie art. 92 ust.l i 2 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien

publicznych (Dz.U.2019 poz.1843) w zwiazku z art.91 ust.l oraz w zwiazku z art. 24aa ust.l i

2 ww. ustawy Wojt Gminy Sulow inlormuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.

„Termomodernizacja budynku Szkoly Podstawowej w Sulowic"

wybrana zostata oferta zlozona przez:

JSK TEAM, Monika Krasnopolska, id. Bolcslawa Prusa 13, 22-400 Zamosc

Wykonawca spelnia warunki w postepowaniu, nie podlega wykluczeniu, a jego oferta

nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod wzgledem przyjetych w specyfikacji

istotnych warunkow zamowienia kryteriow oceny ofert.

Informacja o Wykonawcach, ktorzy ztozyli oferty w przedmiotowym postepowaniu
wraz z ocena i porownaniem ofert:

Numer

oferty
Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres

Wykonawcy

Liczba punktow w
kryterium cena
ofertowa w zl brutto

Liczba punktow
w kryterium okres
gwarancji

Razem

1 MIRON-BUD, Miroslaw
Szabat, ul. Pulawska
10A/9. 20-046 Lublin

48,26 pkt 40 pkt 88,26 pkt

2 J.P. BAU Sp. z o.o., Plac
Wolnica 13/10,31-060
Krakow

XXX XXX XXX

3 RIG Spolka z ograniczona
odpowiedzialnosci^
Spolka komandylowa, ul.
Jozefa Pilsudskiego 15,
24-350 Chodel

XXX XXX XXX

4 USLUGI TYNKARSKIE,
Franciszek Kamieniec, ul.
Zamojska 147a, 23-400
Bilgoraj

52,46 pkt 40 pkt 92,46 pkt

5 USLUGI BUDOWLANE

„EFEKT" inz. Pawel
Grabarczuk, Borowina
Sitaniecka „o" 22-400
Zamosc

46,74 pkt 40 pkt 86,74 pkt

6 Konsorcjum firm: Lider-
Grupa PMM Sp. z o.o., ul.
Koralowa 10/15,20-583
Lublin; Partner - Petrus
Uslugi Projektowe Piotr

XXX XXX XXX



3
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

lubelskie
f ^maJcafit/ccel

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

Misztal, ul. Rozana 27/70,
20-538 Lublin

7 JSK TEAM, Monika
Krasnopolska, ul.
Boleslawa Prusa 13, 22-
400 Zamosc

57,85 pkt 40 pkt 97,85 pkt

8 LP-BUD, Piotr
Lemieszek, ul. Biedronki
9/51, 20-543 Lublin

53,96 pkt 40 pkt 93,96 pkt

9 M-MBud Marcin

Szczygiel, ul.
Spoldzielcza 1, 22-460
Szczebrzeszyn

XXX XXX XXX

Uzasadnicnie prawne:

Dzialajac na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w zw. Z art. 91 ust. 1 ww. ustawy Zamawiaj^cy
wybral oferte najkorzystniejsza_ na podstawie kryteriow occny ofert okreslonych w SIWZ.

Uzasadnicnie faktyczne:

Oferta nr 1 zlozona przez MIRON-BUD, Miroslaw Szabat, ul. Pulawska 10A/9, 20-046

Lublin

-Cena ofertowa brutto 1.678.000,00 zl - zgodnie ze wzorem zawartym w sekcji XXVII

SIWZ = 48,26 pkt

-Okres gwarancji - 60 miesiecy zgodnie ze wzorem zawartym w sekcji XXVII SIWZ = 40

pkt

Oferta nr 4 zlozona przez USLUGI TYNKARSKIE, Franciszek Kamienicc, ul. Zamojska

147a, 23-400 Bilgoraj

-Cena ofertowa brutto 1.543.710,32 zl - zgodnie ze wzorem zawartym w sekcji XXVII

SIWZ = 52,46 pkt

-Okres gwarancji - 60 miesiecy zgodnie ze wzorem zawartym w sekcji XXVII SIWZ = 40

pkt

Oferta nr 5 zlozona przez USLUGI BUDOWLANE „EFEKT" inz. Pawel Grabarczuk,

Borowina Sitaniecka 3 „o", 22-400 Zamosc

-Cena ofertowa brutto 1.732.618,50 zl - zgodnie ze wzorem zawartym w sekcji XXVII

SIWZ = 46,74 pkt

-Okres gwarancji - 60 miesiecy zgodnie ze wzorem zawartym w sekcji XXVII SIWZ = 40

pkt

Oferta nr 7 zlozona przez JSK TEAM, Monika Krasnopolska, ul. Boleslawa Prusa 13, 22-

400 Zamosc



s ^odpU!£ie ——. g»g««P<""» 4ll»Jle/ Un-=-„ • . ! POlSka mm .Knakuiii/cleiProgram Rogionalny ^^^ l> ^J/ u Rozwoju Regionalnego

-Cena ofertowa brutto 1.399.747,77 zl - zgodnie ze wzorem zawartym w sekcji XXVII

SIWZ = 57,85 pkt

-Okres gwarancji - 60 miesiecy zgodnie ze wzorem zawartym w sekcji XXVII SIWZ = 40

pkt

Oferta nr 8 zlozona przez LP - BUD , Piotr Lcmieszek, ul. Bicdronki 9/51, 20-543 Lublin

-Cena ofertowa brutto 1.500.600,00 zl - zgodnie ze wzorem zawartym w sekcji XXVII

SIWZ = 53,96 pkt

-Okres gwarancji - 60 miesiecy zgodnie ze wzorem zawartym w sekcji XXVII SIWZ = 40

pkt

Ponadto Zamawiajacy zawiadamia, ze umowa w sprawie zamowienia publicznego moze bye

zawarta w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze

najkorzystniejszej oferty, o ktorym mowa w art.94 ust.l ustawy. Jednoczesnie Zamawiajacy

informuje, iz w ww. postepowaniu nie ustanowil dynamicznego systemu zakupow.

W zwiazku z powyzszym, postanowiono jak w sentencji. Dziekujemy za zlozenie ofert i

udzial w niniejszym postepowaniu.

Pouczenic o srodkach ochrony prawnej:

Na podstawie art. 180 ustawy, Wykonawcy przysluguje prawo wniesienia odwolania od

niniejszych czynnosci Zamawiajacego do Prezesa Krajowej Izby Odwolawczej w terminie 5

dni od dnia przeslania informacji o czynnosciach Zamawiajacego.


